Brf Gula Huset
Org nr 769615-5568

Arsredovisning for rikenskapsaret 2020

Styrelsen avger foljande arsredovisning.

Innehall

- forvaltningsberéttelse
- resultatrikning

- balansrdkning

- tillaggsupplysningar

Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp i kronor.
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Forvaltningsberiittelse

Verksamheten

Allméint om verksamheten

Foreningen har till indamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i fSreningens hus upplata
bostadslédgenheter och lokaler under nyttjanderatt och utan tidsbegrénsning. Upplatelse far dven omfatta mark
som ligger i anslutnung t1ll foreningens hus, om marken ska anvéndas som komplement till bostadslagenhet
eller lokal. Foreningen ér ett privatbostadsforetag enligt definition 1 Inkomstskattelagen (1999:1229).
Fastigheten innehas med dganderatt.

Styrelsen har sedan ordinarie foreningsstémma 2020-03-30 haft f6ljande sammanséttning:

Vald till stimman

John Lindberg Ordforande 2022
Ulrik Nordén Ledamot 2022
Eva-Lotta Aldenehed Tedamot 2022
Stefan Berglin Suppleant 2021

Styrelsen har under &ret héllit 7 protokollférda sammantréden, samt ett konstituerande efter stimman
Till revisor f6r tiden intill dess nasta ordinarie stémma héllits valdes Fredrik Grivans och Emil Thessén
Féreningens firma tecknas, forutom av styrelsen, av tvd ledaméter i forening.

Till valberedning fram till nésta ordinarie stimma valdes Emil Thessén och Ulrika Matsson.
Forenmgsstdimman beslutade om ett arvode pa 24 000 kr till styrelsen.

Foreningen ager fastigheten Helge 5, Vésteras innehallande 16 ldgenheter varav4 st2rok,3st4rokoch9
st 31 o k. Total boyta 1 629 m?, tomtarea 1 081 m?.

Under rdkenskapséret har 5 bostadsrétt Sverlatits.
Foreningens fastighet 4r forsékrad till fullvrde 1 Lansférsdkringar

Foreningen dr medlem i MBF (Malardalens Bostadsréttsforvaltning ek for) Viasteras.
Styrelsen har tecknat avtal med MBF om ekonomisk och administrativ férvaltnmg.
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Visentliga hiindelser under rikenskapsaret

Féreningen har under &ret haft ofordndrade arsavgifter for bostadsrétter

Féreningen har dven genomfort foljande:

Platarbeten pa huvar pa tva balkonger

Byte av armatur i alla tre treppuppgéngar

Byte av armatur 1 halva kéllaren

Inforskaffat yiterbelysning till alla tre trappuppgéngar

Fonsterputsning 1 alla tre trappuppgéngar
Inf6rskaffat brandsldckare till kéllaren

Takéversyn av yttertaket

Flerarsoversikt

Nettoomséttning

Resultat efter finansiella poster
Soliditet

Likviditet

Arsavgift per kvm bostadsratt
Laneskuld per totala kvin
Uppvérmningskostnad per totala kvm
For nyckeltalsdefinitioner se not 1.

Eget kapital

Ingdende balans

Reservering till yttre fond
lanspréktagande av yitre fond
Balansering av féregiende &rs resultat
Arets resultat

Belopp vid arets utgéng

Insatser
42 345 000

42 345 000
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2020 2019 2018 2017
1219839 1216776 1216776 1216776
-42 457 -3470 162 006 2 845
73 72 72 72
456 363 409 305
747 747 747 747
9 686 9816 9947 10077
150 155 150 145
Upplatelse- Fond for yttre ~ Balanserat Arets
avgift underhall resultat resultat
0 311713 -513 887 -3470

130 000 -130 000

-142 241 142 241
-3470 3470
3 -42 457
0 299472 -505116 -42 457
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Resultatdisposition
Till foreningsstimmans forfogande stér féljande medel 1 kronor:

Balanserat resultat
Arets resultat

Styrelsen foreslar f6ljande disposition:
Reservering till fond for yttre underhall
Tansprékstagande av fond for yttre underhdll
Iny rikning balanseras

Enligt styrelsens forslag till disposition kan &rets resultat &ven tecknas:

Resultat enligt resultatrikning
Dispositioner

Arets resultat efter dispositioner

Behallning fond fOr yttre underhdll efter disposition

-505 117
-42 457

-547 574
130 000
-88 713

-588 861

-547 574

-42 457
-41 287

-83 744

340759
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Resultatriikning Not 2020-01-01 2019-01-01

-2020-12-31 -2019-12-31
1,2

Rorelseintikter

Nettoomséttning 3 1219 839 1216776

Summa rorelseintikter 1219 839 1216776

Rorelsekostnader

Driftskostnader 4 -527 412 -535 490

Periodiskt underhéall 5 -88 713 -142 241

Ovriga externa kostnader 6 -34 471 -50 730

Arvoden och personalkostnader 7 -31 540 -31 540

Avskrivningar av materiella anldggningstillgdngar -338 696 -338 696

Summa riérelsekostnader -1 020 832 -1 098 697

Rorelseresultat 199 007 118 079

Finansiella poster

Rénteintikter och liknande resultatposter 8 24 801 15 688

Réntekostnader -135 965 -137 237

Summa finansiella poster -111 164 -121 549

Resultat efter finansiella poster 87 843 3470

Arets resultat -42 457 -3470

Fordelning av arets resultat enligt forslaget i

resultatdispositionen

Arets resultat enligt resultatrakningen -42 457 -3 470

lansprékstagande av fond for yttre underhall 88 713 142 241

Reservering av medel till fond f6r yttre underhall -130 000 -130 000

Arets resultat efter foréindring av fond for yttre
underhall 83 744 8771
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Balansriikning Not 2020-12-31 2019-12-31
1,2
Tillgangar

Anliggningstillgangar
Materiella anldiggningstillgdngar

Byggnader och mark 9 56 281 681 56 620 377
Summa materiella anlaggningstillgdngar 56 281 681 56 620377
Finansiella anldggningstillgdngar

Andelar i MBF 1 600 1 600
Summa finansiella anlaggnimmgstillgdngar ;5_(;5 :5;(;
Summa anliiggningstiligingar 56 283 281 56 621 977

Omsiittningstillgdngar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar 10 24 26
Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter 8 553 2392
Klientmedel i SHB 1920 309 1545 983
Summa kortfristiga fordrimgar 1928 886 1548 401

Kassa och bank

Kassa och Bank 4968 240 606
Summa kassa och bank 4 968 240 606
Summa omsiittningstillgangar 1933 854 1789 007

Summa tillgangar 58217 135 58 410 984
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Balansrikning Not 2020-12-31 2019-12-31

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital

Insatser och upplételseavgifter 42 345 000 42 345 000
Fond f6r yttre underhdll 429772 311713
Summa bundet eget kapital 42774772 42656 713
Frirt eget kapital

Balanserat resultat -505 117 -513 888
Arets resultat -42 457 -3 470
Summa fritt eget kapital -547 574 -517 358
Summa eget kapital 42227 198 42 139 355

Langfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 11,12 0 15778 125
Summa langfristiga skulder 0 15778 125
Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 15778 125 212 500
Leverantérsskulder 38 854 48 261
Skatteskulder 12 308 22 671
Ovriga skulder 13 1180 3 063
Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter 159 470 207 009
Summa kortfristiga skulder 15 989 937 493 504

Summa eget kapital och skulder 58217135 58 410 984
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Tillaggsupplysningar
Not 1 Redovisnings- och viirderingsprinciper

Arsredovisningen ar upprittad 1 enlighet med Arsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Arsredovisning i
mindre f6retag.

Avsittning till fond f6r yttre underhall gdrs med belopp minst enligt foreningens stadgar, Uttag frn fonden
gbrs genom Overforing till balanserat resultat, for att técka rets periodiska underhallskostnader efter beslut pa
foreningsstdimma. Redovisningsprinciperna r oftrandrade jaimfort med foregaende ér,

Avskrivningar

Materiella anldggningstillgéngar redovisas till anskaffningsvéirde minskat med avskrivningar. Vardeh&jande
forbittringar 6kar tillgdngarnas redovisade virde. Byggnader, fastighetsforbéttringar och inventarier skrivs av
systematiskt Gver tillgdngens bedémda nyttjandeperiod.

Tillampade avskrivningstider:

Byggnad 150 &r (t.o.m. ar 2126)

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet berdknas som eget kapital 1 férhallande till balansomslutning.

Likviditet beriknas som omséttningstillgdngar i forhéllande till kortfristiga skulder.( Lan som forvéintas
forldngas dr inte medraknade som kortfristig skuld i detta nyckeltal).

Not 2 Viisentliga hiindelser efter rikenskapsarets slut

Styrelsen har beslutat om oférdndrade arsavgifter for bostadsritter for ar 2021.

Upplysningar till resultatriikningen

Not 3 Nettoomséttning
2020-01-01 2019-01-01
-2020-12-31 -2019-12-31
Arsavgifter bostider 1216776 1216 776
Aterforda reserveringar 3063 0
Brutto 1219 839 1216776

Summa nettoomsittning 1219 839 1216 776
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Not 4 Driftskostnader

Fastighetsskotsel

Reparationer, 16pande underhall
Elavgifter

Uppvérmning

Vatten och aviopp

Renhallning

Forsdkringar

Kabel-TV / Internet

Ovriga fastighetskostnader
Fastighetsavgift/fastighetsskatt

Summa driftskostnader

Not 5 Periodiskt underhall

Fasadarbeten
Diverse underhall
Malnmng dorrar
Elarbete

Summa periodiskt underhall

Not 6 Ovriga externa kostnader

Forbrukningsinventarier
Foreningsmdten

Ekonomisk och administrativ férvaltning
Ovriga forvaltningskostnader

Medlems- och féreningsavgifter

Summa Ovriga externa kostnader

Not 7 Arvoden och personalkostnader

Arvode styrelse
Sociala kostnader

Summa arvoden, personalkostnader

2020-01-01
-2020-12-31

71 871
48 822
23054
243 965
41 576
23 456
30 803
21 001
0

22 864

527 412

2020-01-01

-2020-12-31

0
88 713
0
0

88 713

2020-01-01

-2020-12-31

0

0

32 360
1511
600

34 471

2020-01-01

-2020-12-31

24 000
7 540

31 540
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2019-01-01
-2019-12-31

69 767
50 643
28 281
252 017
35173
23121
33171
20 997
289

22 032

535 491

2019-01-01

-2019-12-31

61241

0
49 000
32 000

142 241

2019-01-01
-2019-12-31

12 092
200
32370
5468
600

50 730

2019-01-01
-2019-12-31

24000
7 540

31 540
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Not 8 Finansiella intiikter

Rénteintékt klientmedel 1 SHB
Ovriga rénteintdkter
Utdelning*

Summa finansiella intiikter

*Milardalensbostadsrittsfrvaltning 13 600 kr

Lansforsdkringar 5 358 kr

Upplysningar till balansrikningen

Not 9 Byggnader och mark

Byggnader
Ingéende ackumulerade anskaffningsvirden

Utgéende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende ackumulerade avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar
Utgéende planenligt véirde
Mark

Ingdende ackumulerade anskaffningsvirden
Utgdende planenligt vérde

Utgdende planenligt viirde byggnader och mark

2020-01-01

-2020-12-31

5784
59
18 958

24 801

2020-12-31

49 842 990
49 842 990

-2764 313
-338 696

-3103 009

46 739 981

9541 700
9541 700

56 281 681
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2019-01-01

-2019-12-31

4 429
59
11 200

15 688

2019-12-31

49 842 990
49 842 990

-2 425 617
-338 696

-2764 313

47078 677

9541 700
9541 700

56 620 377
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Taxeringsviirde
Taxeringsvérde byggnad
Taxeringsvirde mark

Taxeringsvéirde dr uppdelat enligt foljande:

Bostéder

Not 10 Ovriga fordringar

Skattekontot

Summa dvriga kortfristiga fordringar

Not 11 Skulder till kreditinstitut

Langivare

SEBO
SEBO
SEBO

Summma skulder till kreditinstitut

Avgar kortfristig del som avser forvintade amortermgar ndstkommande

rakenskapsér

Avgér kortfristig del som avser 1dn som i sin helhet forfaller till

betalning nédstkommande rdkenskapséir

Summa langfristiga skulder till kreditinstitut
Med planenlig amortermgstakt samt befintliga 1an skulle efter fem &r

kvarstd en skuld om

2020-12-31

29 400 000
7200 000

36 600 000

22 200 000

22 200 000

2020-12-31

Lénebelopp

bunden t.o.m wvid &rets utging

3-méanaders
3-ménaders
3-manaders

7278125
5000 000
3 500 000
15778 125

-212 500

-15 565 625
0

14715 625
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2019-12-31
29 400 000
7 200 000
36 600 000
22 200 000

22 200 000

2019-12-31
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Not 12 Stillda sékerheter och eventualforpliktelser

2020-12-31 2019-12-31
Stiillda séikerheter
Panter och darmed jamforliga scikerheter som har stallls for egna
skulder och avsdttmngar
Fastighetsinteckningar 17 100 000 17 100 000
Summa stillda séikerheter 17 100 000 17 100 000
Not 13 Ovriga skulder

2020-12-31 2019-12-31
Skulder t1ll andelshavare 0 3063
Skulder till MBF 1180 0
Summa Gvriga korifristiga skulder ;415 3—06;

Visterss A04 . 05- 14

e - ///’///2

John Lindberg rik Nordén
Ordftrande

.. ih {
Eva-Lotta Aldenehed

Min revisionsberittelse har laimnats 2ZOZ\ - _O;l_j“é_/-

Fredrik Grivans
Revisor



REVISIONSBERATTELSE

Till féreningsstdmman i Bostadsrattsforeningen Gula Huset.
Organisationsnummer 769615-5568.

Jag har granskat

-arsredovisningen,

-rdkenskaperna samt

-styrelsens forvaltning for rakenskapsaret 2020
Arsredovisningen har uppréttats i enlighet med arsredovisningslagen.
Jag tillstyrker

- att resultatrakningen och balansrakningen faststélles

- att resultatet i balansrakningen disponeras enligt forslaget i
forvaltningsberattelsen samt

- att styrelsens ledamdter beviljas ansvarsfrinet for rakenskapsaret

Vasteras 2021-03%-15

Fredrik Grivan
Revisor



